2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
30.06.2020 года

№ 29о/д
г. Харовск

Об отмене приказа
В связи с внесением изменений в часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации района от 27.06.2019 года №27о/д " Об утверждении Стандарта осуществления финансовым управлением администрации района  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю".
2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2020 г.
Первый заместитель руководителя

администрации района, начальник
финансового управления                                                           С.Л. Кораблев